
 

 
 

 

INVITATION TIL KICK-OFF MØDE 

RENGØRINGSMESSEN RENT I DANMARK 

MØDET, DER SIKRER DIG DEN PERFEKTE START PÅ DIN MESSEDELTAGELSE          

 

TID & STED 

Fredag den 24. maj 2024 kl. 9.30 – 12.00 

Lokale 7+8, Odense Congress Center, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ 

DAGENS PROGRAM 

kl. 9.30 Registrering, kaffe og morgenbrød 

kl. 9.45 Velkomst og kort om Rengøringsmessen v/Kristian Nordfred Hansen, OCC 

kl. 10.00 Præsentation af webshop og udstillerhåndbog på hjemmesiden V/Kaya Nielsen, OCC 

Hvad skal du være OBS på, hvem er de primære kontakter, og hvilke deadlines er der. 

kl. 10.15 Hvad kan og skal messen gøre for dig? Hvordan gør du værdien op? v/Jakob Dyrbye, Faust Dyrbye 

Det personlige møde – hvad kan det?  

Inspirerende indspark til din messedeltagelse før, under og efter messen. 

Indlægget vil fokusere på, hvordan du forbereder dig, agerer på messen, og hvorledes du får samlet op 

efterfølgende. Dette krydret med hurtigt omsættelig lavpraktik og brugbare værktøjer/redskaber til 

processen. 

kl. 11.15          Præsentation af OCC’s læringsplatform - MESSEAKADEMIET v/Kaya Nielsen, OCC  

MESSEAKADEMIET – en platform af læringsvideoer og online værktøjer, som guider dig sikkert gennem 

processen omkring messedeltagelsen. Platformen er et gratis tilbud til alle udstillere på Rengøringsmessen. 

kl. 11.30          Information og demonstration af Lead Scanning fra Eventbuizz v/Kristian Nordfred Hansen, OCC 

Opsamling af data er ’guld’ værd. Se hvordan, du får automatiseret processerne fra den første kontakt med 

gæsten og lær mere om mulighederne i Eventbuizz Lead Scanning.  

kl. 11.45          Afrunding og spørgsmål 

kl. 12.00          Netværksfrokost 

Efter frokosten vil der være mulighed for at stille uddybende spørgsmål vedr. tekniske bestillinger, stand 

opbygning, og der vil være mulighed for rundvisning i hallerne. 

Deltagelse er GRATIS, men det kræver tilmelding her. 

Deadline for tilmelding er fredag den 17. maj 2024. 

 

Vi glæder os meget til at se jer - vel mødt 

Teamet bag Rengøringsmessen  

https://registration.eventbuizz.com/kick-off-moede---rengoeringsmessen-rent-i-danmark-13223/attendee

